
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE ND 039 h .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nD 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nD000.708194·CLDF,

RESOLVE:

ALTERAR o nlvel do Cargo Especial de Gabinete de servidor lotado no
Gabinete do Deputado Edimar Pireneus, conforme segue:

- WALDENIR PEREIRA DE CARVALHO, de: CL-04 para: CL-Oa.

Brasllia, {g de fl 912 í~ 1994.

IY-0~ {~
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente


